PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE - @

ANEXO | DO EDITAL N° 008/2012

CARGO COORDENADOR DO PETI

NOME INSC OBJETIVA TITULOS
BARBARA CRISTINA DIAS FIRMINO DO CARMO 94600328 67.00 0.00
CAROLINE TAMIRES DOS SANTOS 94600218 62.00 0.00
FLAVIA CRISTINA GRAEF 94600149 50.00 0.00
HELENA ADELAINE LACZKOWSKI 94600108 53.00 5.00
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Fun o
APOIOAFARIPA

CARGO DENTISTA PSB

NOME

ANDRIELLI BORRI COSTA

CAMILA MARINHO BARROS OSSOVSKI
EDUARDO HISSATO SAKURAI
ERICARDO MOREIRA ADAO MONTANHA
FERNANDA GOEDERT

FLAVIA PONTES DE GOES MACIEL
HERICA VANESSA COLONHESE DELALIBERA
MAIRA SUZANE ANTONELO

MARLON DIOGO BARBANA

NATASHA BOTELHO

PATRICIA MAYUMI HIRASHIMA

RENATA VIVIAN PAVAN FORNEL
RODRIGO DE SANTANA ORTEGA
SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA
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INSC OBJETIVA TITULOS

94700242 74.00
94700306 73.00
94700128 60.00
94700232 80.00
94700030 71.00
94700026 72.00
94700140 61.00
94700200 80.00
94700212 80.00
94700053 53.00
94700382 53.00
94700280 66.00
94700124 84.00
94700005 75.00
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CARGO ENFERMEIRO PSF
NOME

ALEX FABIO MADRONA FRANCISCO

ALINE KESIA PEREIRA DE SOUSA AUGUSTO

AMANDA YASSIN

ANA GABRIELA DOMINGUES

ANA MARIA BUFOLO MACEDO

ANA MARIA RANGEL

ANDRESSA FERNANDA COMAR DA SILVA
ANGELICA CRISTINA ESTRADA HERINGER
ANTONIELLE APARECIDA AGACCE

ARARI DOS SANTOS GONCALVES
BRIENA PADILHA ANDRADE

CAMILA VANESSA BRANCALHAO

CARINA SELES

CARLOS HENRIQUE FERREIRA BELTRAME

CAROLINA DOMINIQUE DOS SANTOS
CAROLINE MAYUMI GROFF TAKASHIMA
CELIA APARECIDA PEREIRA MARCAL
DANTEA OHASHI LOPES PAZ

DAYANI MICHAKI FLORIANO

EDINA FRANCISCA PEREIRA

EDUARDO EVANGELISTA DOS SANTOS
ELIANA MARCONATO MOZER

ELIANE FRANCESCHINI
ELISMARA PRATES SCHROEDER
ELISSANDRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA
FABIANA PIRES BERTI

GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO
GUILHERME OLIVEIRA DE ARRUDA
HELLEN CAROLINE DE MELO

HELTON MARTINS RAMOS

IZAURA REGINA DE PADUA PINTO
JANAINA BARBOSA

JANAINA DE OLIVEIRA BARBOSA
JESSICA BRANCO DOS SANTOS
JHONATAN MARQUES CASSEMIRO
JOAO ALBERTO BREDA

JOSE HENRIQUE DA SILVA ROCHA
JOYSSE CAMILA BUZATO

JULIANE SANTOS PIRES

KAIO CEZAR ESQUICATO ROCHA
KARINA FRANCIELLI ANIZELLI CAPUANO
KARLA MIDORI GRIEBELER
KATSCIANE TIEKO YOKOTA

LEANDRA KELLY KOSAN

LILIAN GABRIEL MAIA SANTOS
LOURDES DOS SANTOS BORTOLATO
MARCOS JOSE PACHECO DA SILVA
MARILSA RODRIGUES DA COSTA PAULO
MARLI DE LOURDES TASS

NATASCHA CAROLINE DA SILVA SZOLOMICKI

NILZA DA SILVA FERNANDES MENDES
OLIVIA REGINA FROES EDUARDO
PATRICIA DOMINGUES

PAULA CRYSTIANA FRANCO DE SOUZA
POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA
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94800029
94800297
94800323
94800344
94800031
94800403
94800158
94800055
94800190
94800282
94800241
94800415
94800219
94800083
94800091
94800019
94800269
94800003
94800378
94800044
94800036
94800234
94800272
94800298
94800256
94800331
94800313
94800007
94800153
94800377
94800397
94800052
94800388
94800015
94800167
94800267
94800064
94800380
94800296
94800106
94800235
94800107
94800359
94800103
94800093
94800189
94800243
94800162
94800353
94800320
94800087
94800291
94800375
94800001

94800238
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Fun o
APOIOAFARIPA

CARGO ENFERMEIRO PSF

NOME

REINALDO DIAS PEREIRA

RENATA DAYANE DA SILVA MEDEIROS
ROBSON ALEX BERALDELI

ROMI CHINAIDE NESPOLO RODRIGUES
ROSALINA ALVES DE PAULA PEDROSO
SHEILA MARCONDES FRANCISCO REGHINI
SIMARA GONCALVES ESPERANDIO
SIMONE APARECIDA TOMAZ DA SILVA
SIMONE CAROLINE DOS SANTOS DOMICIANO
SUELY DA SILVA OLIVEIRA SATOS
TALISSA CAROLINE ZERBINATTI

TATIANE BORZUK DA FONSECA

TATIANE LOPES APARICIO
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INSC OBJETIVA TITULOS

94800358 69.00
94800351 85.00
94800014 77.00
94800237 68.00
94800307 59.00
94800420 54.00
94800105 63.00
94800121 69.00
94800221 65.00
94800086 51.00
94800032 70.00
94800159 58.00
94800301 50.00
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ANEXO | DO EDITAL N° 008/2012

CARGO MEDICO PSF

NOME INSC OBJETIVA TITULOS

CESAR SEIJI OCHIAI 94900252 78.00 0.00
FLORIANO CARLOS GOMES DE VASCONCELOS 94900285  71.00 0.00
HEBERT PEREIRA GOULART 94900143  73.00 0.00
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